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m Aspens till Sjukhusentrén Falkdping

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

50
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
51

ANMARKNING
b Garinte 24 dec.
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 13 dec 2020 - 11 dec 2021

Aspens
Allebergsgymnasiet
Fredriksberg

Tastorp

Dotorp

Trinndjegatan

8 Falkoping resecentrum
10 Postterminalen

11 Mossebergsparken

12 Bergsliden

14 Sjukhusentrén Falkoping
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Ny vasttrafik



